forum et nullū p uilegiū poterat allegare . ij . q . iij . aucta et roma . amu
nis patria est omnium . ut . ff . ad munici . roma . ergo nullus declinare
potest aut forum vno ille ibidem conpelli potuit sua aduersarijs respon
dere nec etiam illius reuocandi domum haberet nisi pro alia iusta & nece
saria causa venisset ut dicit littera ista ueputa si uocatus a principe fuisset p
vilitate publica ut in aut . de sandis episcopis in f . si vero epi in coll . ij .
tūc em nō tenetur respondere nō atay . sicut ibidem vel nisi in delegaone de
si quis vel rem aliquam tunc emisset nam tunc tenebitur respondere nā
alias darentur occasio res alienas domū defendi . ff . de iud . nō alia s pmo hē
& . fi . et . l . se . j . q . cū dicitur testimonij ibide uocatus ē vel q iudicidi cū ibidez
sunt eja ul ead que causa excede appellomo uenire illuc vel causa red
dece admmstrōni tuete nā iste plone ius tuocidi domū hnt si nō ibid dnt
rūt v ueniret nō dnt tñ dnt ff . de iud . l . ij . in f . legatis & i . ff . de n legatū
tenet rñdere nō dnt tñ q tpe legaco s dnt ut ibid dnt . Item si legatū
agāt tūc tenet se defendē si duciant ut si agāt p iuris iustata sibi ut i ca . l . i
& . ff . si signat nā si qd talem cām allegauerit nō appellatur tñdere ut bie

patet et est illud privilegium j. de disp. expositio ubi qui vocatur a p[ri]ncipe
 p[ro] utilitate roman[orum] ecclesie habet ius revocandi domum. Johannes.
In ar. s. reclamacionis nota q[ue] est duplex libellus. est aut[em] libellus
 conventionalis sive postulacionis q[ue] tantu[m] datur in adionibus dicitur
 ut. j. e. c. ultimo. d. h. intelligitur. et e[st] etia[m] libellus accusacionis q[ue] datur in cri
 minibus adionibus. ut. j.
 q. vij. libelloz ac. casu. et. j.
 de. causa. p. totu[m]. et. j. q. i. le
 gum. est g[ener]aliter scriptura
 in qua continentur res que pe
 titur et ca[usa] petendi et etia[m] nom[en]
 adon[is] et rei et coram q[ui] iudic
 et ut. j. e. p. totu[m]. et sic em[er]it pa
 tri q[ue] temp[or]e est offerendus li
 bellus iste iudic[is] et p[ro] iudic[is]
 reo ut ip[s]e reus deliberare ua
 leat ut. ij. q. ij. offeratur. et. j.
 sen. s. de. dar. ut. hic pa
 ter. et. i. aut. off. et. j. d. p[ro]ba
 quom[od]o contra. et etia[m] in p[ri]nc.
 l. i. s. p[ro] dictam aut offeratur
 et a quo vocatur ar. et. q. i. q.
 i. si quis cum clerico. h. tam
 i. iud. q. i. i. modias et vi
 libus causis in quibus scrip
 tura non requiritur. **I**tem ar.
 contra. j. d. dol. et anima. p[ro]t
 et etia[m] idem intelligo qua
 do antea libell[us] datus fuerat
 unde p[ro] aliam libellum sic ob
 latus iudic[is] et demu[m] reo adio
 annal[is] p[ro]petual[is] ut. C. q[ui] libel
 lus prima. da. lit. et. fac. l. ij.
 et rom. litig. osam. facit p[ro] epe
 auctorem secuta duceone ut. C.
 de litig. in. aut. litigiosa. et
 interumpit p[ro]scrip[ti]oem ut. a.
 de p[ro]f. xxx. vel. l. an. sicut.

Qued n[on] quid libelli obla
 cio est de licentia iud. ordina
 rij videtur q[ue] sic q[ue] consilium
 nosuit fratres istos audire
 nisi primo libellum scriberet
 ut. ar. op. j. de p[ro]ba. q[ui]am
 et p[ro] libellum appare de mo
 do agendi secundu[m] que forma
 si deat sententia ut. j. d. symo
 e. licet. h. et. j. d. accusa qua
 liter ad finem t[ame]n p[ro] aut p[ro]edi
 tam offeratur videt optime
 probari. ubi autem dicitur l[ite]
 r[is] et. contra hoc indutum habita p[ro] mehil[is] est et sic videt q[ue] si. de s[er]v. sicut
 et. l[ite]ris. cont[ra]. ut. j. de l[ite]ris. p[ro]f. c. vno. et. s. de elec. dudum in quib[us] dicitur q[ue]
 no[n] est de subst[ant]ia iudicis ordinarij. libelli oblatio et sic potest omitti ta[n]t[um]
 te sicut dicitur de iuramento calup[un]i[ar]ij dicitur q[ue] non v[al]et que q[ue] adu[m]
 est p[ro] iura p[ro]da nisi sit iuris causa ut didum est q[ue]d verius videtur iure cas
 nomico ista em[er]it p[ri]ncipal[is] sunt libellus qui est p[ri]ncipiu[m] et fundamentu[m] cau
 se l[ite]ris con[tra]. et q[ue] sententia in scriptis feratur. Johannes.

Ignificanti[us] cum plures sint. no[n] ad intelligencia[m] istius e[st] et sequit[ur]
 et eo q[ue] dicitur istam materiam dicant. et sic debet colligere a
 dicitur quis adione reali ut puta rei vendi. ut hic et tunc exprimentu[m] e[st]
 res que petuntur tota aut p[ar]te ut peto talem fundum ut. ff. de rei. vend. si in
 rem alias em[er]it non posset deliberare ut. ff. de rei. vend. si in rem alias em[er]it
 non posset deliberare ut hic dicit nec etia[m] iudex sententiam ferre p[ro] vel de
 ber[et] sup[er] in erro ut. ar. in. l. de. ad. in. f. curare et. xxxij. di. habuisse et. xi. q. ij.
 graue. **I**tem duos p[ri]ncipales fundos videmus istius fundi adminus debet desig
 re ut. ff. de cens. s[er]v. ma. censu[al]is na[n] generalitas parit obscuritatem. ut. ff.
 de iure. h. i. ita. h. xi. ar. contra. ff. de rei. vend. q[ue] de tota. s[er]v. et. ff. de mu
 ni. diu. et si non omnes in s[er]v. in. ar. num. t[ame]n oia ista g[ener]alia sunt specialia circa
 defalacionem legator[um] et licet in isto casu debeat quis rem specificare et eam
 in libello designare ut didum est causam t[ame]n no[n] tenetur exprinere causa em
 expressa est eo ipso q[ue] rei vend. p[ro]mit. causa em[er]it no[n] aliud est nisi ip[s]m de
 m[er]itum cum dicit rem ad se p[ro]tinere iure dominij. vel quasi. ut. ff. de excep.
 rei. iud. l. si ma. ar. in. s[er]v. et. s[er]v. et. s[er]v. et. melius in. l. et an. eadem. s[er]v. adio
Item et hic nota cu[m] agitur rei vend. q[ue]d si quis causam v[er]ba s[er]v. dat in libello

et etiam si eadem potest ite[m] eadem te[m]petere et alia causa no[n] ob
 stante excep. rei. iud. ut. ff. de excep. rei. iud. si m[er]it. s[er]v. i. et. j. et. an.
 eandem in. s[er]v. adiones et. C. de peti. heredi. in. l. hereditas. et. ff. ad ex
 h[er]ed. de eo in s[er]v. p[ro]mo. et. s[er]v. de iudi. examinata **I**tem est in posses
 soz o. ut. j. de do. inter. dif. et hoc tucius est adon[is] ar. g. ff. de iurem[en]
 tando. duobus in. s[er]v.
 eton[is] ubi dicitur
 q[ue] qui p[ro]mit vna[m]
 adionem non potest
 aliam p[ro]ponere p[ro] ea
 dem re sed illud est
 q[ue] ille adiones sur
 gunt ex eadem cau
 sa si vero nullam em[er]
 cytel sit. ut si dico
 rem illaz ad me p[ro]
 nere de iure tuc em[er]
 totu[m] us suu[m] in iudic[is]
 deduxisse v[er]ba. v[er]ba
 non obstat ei ex
 op[er]o rei. iud. sicut
 dem absoluitur te[m]
 ut q[ue] adon[is] no[n] p[ro]ba
 ut ut. ff. de excep.
 rei. iud. et an. eand[em]
 in. s[er]v. adiones et. j. de
 cau. pos. cu[m] ecclesia.
Item si sint re[sp]o[ns]o[rum] absol
 suta ut q[ue] et ip[s]e si
 possidebat si en[im]
 stea m[er]it[is] posside
 re non obstat ei de
 excep[ti]o ut. ff. de ex
 cep. rei. iud. in. l. si a
 te. p[ri]mo. responso.
 et. in. l. si rem meam
 et. j. de excep. in. e. p.
 si autem agat adio
 ne p[ro]sonali. ut si pe
 tas. j. d[icit] tibi cau
 sa petendi exprimen
 da e[st] in libello alias
 non tenetur respon
 dere j. in. e. p[ri]mo.
 et. C. de edic. dum a
 drian. toll. in. l. v[er]ba
 ma. et. j. de cens. p[ro]
 mit. nam causa semp
 debet p[ro]cedere ex qua
 aliquid debetur. ut
 ff. q[ui] dies legator[um]

attemp[er]at[us] et c[etera] **G**rego
 nonus archidya[n]c civitatis
 noue et in. e.

Dilecti filij fratres ee
 clestie sancte marie
 de ispidasua peticione mo
 strauerunt q[ue]d cu[m] p[ri]or et
 conuent[us] sancte marie ad
 carceres ipsos sup[er] quadaz
 pecunie summa coram p[ri]
 ore sancte trinitatis win
 ton[is] auc. ap. conuenissent
 ex parte ipsorum fuit ex
 p[er]tendo p[ro]positum q[ue] cu[m]
 dicti p[ri]or et conuentus
 nollent exprimere in porre
 cto libello conuencionali
 quare sibi dicta pecunia de
 beretur sup[er] h[oc] respondere
 minime tenebantur. et q[ue]
 dictus iudex excep[ti]onem
 huiusmodi admittere de
 negabat nostram aud[em] ap
 pellauerunt **I**tem manda
 mus quatenus si est ita re
 uocato in irritum et c[etera].

Alex. iij. witen[si] epi
 scopo et abbati d[omi]n[us] spongia

ad huiusmodi legatu[m] et si quidem absoluitur reus non obstat ex
 cep. rei. iud. si eadem petatur ex alia causa ut. ff. de excep. rei. iud. et
 an. eadem. s[er]v. adio et. j. de cau. pos. c. ultimo. et id est q[ue]m ad hoc q[ue]
 in rei vend. assignata em[er]it causa petendi sive adio realis sive p[ro]so
 nalis non obstat excep[ti]o si agit ex alia causa ut dicunt iura p[ro]di
 da in vniuersalibus autem iudicij no[n] est necesse exprimere sive
 denegare singulas res p[ri]mo suffiat dicere peto tale heredita
 tem q[ue] sum heres ut. ff. de peti. heredi. l. iij. et in. l. si quo tempore
 et. ff. si p[ro] heredi. p[ro] in. l. i. s[er]v. v[er]ba. unde sic potest sententia ferri a
 dampno te ut restituas hereditatem que fuit t[ame]n **I**tem peto eccle
 siam tale cu[m] suis p[ro]prietatib[us] ut. j. de resti. sp[er]o. cu[m] ad sedem et. j. d.
 p[ro]ba. dicit et. j. de do. inter. dif. **I**n generalibus autem iudicij vi
 delicet tunc et neg. g. p[ro] s[er]v. et. s[er]v. suffiat causam vel factum ex
 primere dicendo sic peto racione administrationis qua[m] gessisti nec
 exprimitur expressio aliquarum rerum ut. C. de iud. licet. s[er]v. nota q[ue]
 libellus mutari potest et emendari et corrigi sicut p[ro] iust. ad l[ite]r. s[er]v.
 test. ut. ij. q. vij. libelloz et. C. de eden. l. ij. post l[ite]r. dicit no[n] potest
 mutari nec aliquid addere vel diminueri ut. ff. de iud. non potest et
 ff. de excep. rei. iud. egi. et. l. cu[m] q[ue] et sic noua interpellacione op[er]
 est ut dicit illa lex non potest et si mutauerit adionem vel etia[m] ad
 dicerit de h[oc] nouas induc. habere ad deliberandum ubi ex p[ri]mo li
 bello potuit esse instructus et hoc autem licet sine p[ro]uicio aduer
 sarij ut scilicet ei teneatur ad interesse todens uariando ut. ff. de
 interroga. ad de etate in. s[er]v. et. ar. ff. de edendo ubi in. s[er]v. aut